精密検査のお知らせの例
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

○○保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○学校

　　　　　　　　　結核検診における精密検査について

　　　　　月　　　日に行われました結核対策委員会の兼用の結果、お宅のお子様は精密検査が必要となりましたので、お知らせします。精密検査が必要といっても、すぐに結核というわけではなく、念のため検査を受けていただくということです。

（教育委員会、学校等からの連絡事項を書く）

――――――――――――　結核検診における精密検査の結果　――――――――――――

○○○学校長様

　　　　　　　　　　　　○年○組　　　名前

診断結果　　　　　　１　異常なし

　　　　　　　　　　２　診断名または指示事項等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医師名

Detalyadong pagsusuri-sample
                  　　　　　　  　   　　　　　　　　　20……年 ……..月 ………日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Taon  buwan     araw

…………..……...保護者　様
Para Sa Mga Magulang  Mr./Mrs. …………..……...
                                                   学校名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                                      　　       　Pangalan ng paaralan

結核検診における精密検査について
ANG DETALYADONG PAGSUSURI NG SAKIT NA TUBERCULOSIS (TB)
buwan     araw

  Ayon sa resulta ng pagsusuri na ginanap noong     月　　日, mula sa Kinatawang Komite sa Pagkontrol ng sakit ng Tuberculosis, ang inyong anak ay nangangailangan ng detalyadong pagsusuri tungkol sa sakit na ito.  Kinakailangan man niyang magdaan sa ganitong pagsusuri, hindi nangangahulugan na may sakit ng TB ang inyong anak.  Ito ay para sa ikakaseguro ng kaligtasan ng bata.
（Mensahe mula sa Kagawaran ng Edukasyon, paaralan atbp.）
----------------------------------------結核検診における精密検査の結果---------------------------------------------

Resulta ng detalyadong pagsusuri sa sakit na Tuberculosis (TB)
Sa Prinsipal ng……………..……...…..……...
                             学年　　　　    組　　  名前
　　　　　　　　　　　　　Baiting.…..… Seksyon.…..… Pangalan…..……..……..……..…
診断結果
Resulta ng Pagsusuri

　　　　　　　　　　　　　　1. 異常なし
 Normal

　　　　　　　　　　　　　　2. 診断名または指示事項等
  　　　　　　　　　　　　　　　Diagnosis o dapat gawin
　　　　　　　　　　　　　　　　医師名：………………………………………………….

                                Pangalan ng doktor
タガログ版

1
165